
ZARZĄDZENIE NR 462/14
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 21 marca 2014 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania i składu Zespołu Interdyscyplinarnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013r. poz 594, 
645, 1318) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 
180 poz. 1493 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI/43/11 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 marca 2011 roku w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Grajewie oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządza się co następuje. 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 65/11 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 21 czerwca 2011 roku w sprawie powołania 
i składu zespołu interdyscyplinarnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 305/13 z dnia 21 lutego 2013 r. 
i Zarządzeniem Nr 413/13 z dnia 3 grudnia 2013r. wprowadza się następującą zmianę: w § 1: 

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) Anna Formejster - przedstawiciel oświaty''. 

b) po pkt 15 dodaje się pkt 16 o następującym brzmieniu: „15) Aneta Gardynecka - przedstawiciel Urzędu Miasta 
Grajewo''.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta

inż. Adam Kiełczewski

Id: 9825843B-71A3-409C-A463-C4D90E810632. Podpisany Strona 1




